CONFIGURATIONS
GORE® EXCLUDER®
Infrarenal Devices
ゴア® エクスクルーダー®
インフラリーナルデバイス
インターナルイリアック・コンポーネント
品番
対象内腸骨動脈内径
(mm)
ステントグラフト
末梢側直径 (mm)
ステントグラフト
長 (cm)
推奨シースサイズ
(Fr × cm)
HGB161007A 6.5–9 10 7 12 × 45
HGB161207A 10–11 12 7 12 × 45
HGB161407A 12–13.5 14.5 7 12 × 45
アオルタ・エクステンダー
品番
中枢側対象血管径
(mm)
ステントグラフト
直径(mm)
ステント
グラフト長(cm)
推奨シースサイズ
(Fr)
PLA230300J 19–21 23 3.3 16
PLA260300J 22–23 26 3.3 16
PLA280300J 24–26 28.5 3.3 16
PLA320400J 27–29 32 4.5 17
PLA360400J 30–32 36 4.5 18
イリアックブランチ・コンポーネント
品番
対象外腸骨動脈内径
(mm)

RLT311415J 27–29 31 12–13.5 14.5 15 18
RLT311417J 27–29 31 12–13.5 14.5 17 18
RLT351414J 30–32 35 12–13.5 14.5 14 18
RLT351416Ja 30–32 35 12–13.5 14.5 16 18
RLT351418Ja 30–32 35 12–13.5 14.5 18 18
コントララテラル・レッグb
品番
末梢側対象
血管内径(mm)
ステントグラフト
末梢側直径(mm)
ステントグラフト
長(cm)
推奨シースサイズ
(Fr)
PLC121000J 10–11 12 10 12
PLC121200J 10–11 12 12 12
PLC121400J 10–11 12 14 12
PLC141000J 12–13.5 14.5 10 12
PLC141200J 12–13.5 14.5 12 12
PLC141400J 12–13.5 14.5 14 12
PLC161000J 13.5–14.5 16 9.5 12
PLC161200J 13.5–14.5 16 11.5 12
PLC161400J 13.5–14.5 16 13.5 12
PLC181000J 14.5–16.5 18 9.5 12
PLC181200J 14.5– 16.5 18 11.5 12
PLC181400J 14.5–16.5 18 13.5 12
PLC201000J 16.5–18.5 20 9.5 12
PLC201200J 16.5–18.5 20 11.5 12
PLC201400J 16.5–18.5 20 13.5 12
PLC231000J 18.5–21.5 23 10 14
PLC231200J 18.5–21.5 23 12 14
PLC231400J 18.5–21.5 23 14 14
PLC271000J 21.5–25.0 27 10 15
PLC271200J 21.5–25.0 27 12 15
PLC271400J 21.5–25.0 27 14 15
イリアック・エクステンダー
品番
末梢側対象
血管内径(mm)

CXT281412 24–26 28.5 12–13.5 14.5 12 16
CXT321414 27–29 32 12–13.5 14.5 14 18
CXT361414 30–32 36 12–13.5 14.5 14 18
ゴア® エクスクルーダー® コンフォーマブル   AAAステントグラフト  アクティブコントロールシステム
アオルタ・エクステンダー
品番
中枢側対象血管径
(mm)
ステントグラフト
直径(mm)
ステント
グラフト長
(cm)
推奨シースサイズ
(Fr)
CXA200005 16–18 20 4.5 15
CXA230005 19–21 23 4.5 15
CXA260005 22–23 26 4.5 15
CXA280005 24–26 28.5 4.5 16
CXA320005 27–29 32 4.5 18
CXA360005 30–32 36 4.5 18
10 / 12 / 14.5 mm
7 cm
3 cm
Marker

承認番号： 21900BZY00011000
一般的名称：大動脈用ステントグラフト
販売名：ゴア®エクスクルーダー®コンフォーマブル  AAAステントグラフトシステム
承認番号： 30400BZX00077000
一般的名称：大動脈用ステントグラフト
販売名 ： ゴア®ドライシール　フレックス　イントロデューサシース
承認番号： 21900BZY00011000
一般的名称：心臓用カテーテルイントロデューサキット
販売名 ： ゴア®ＭＯＢバルーンカテーテル
承認番号 ： 23000BZX00170000
一般的名称：中心循環系血管処置用チューブ及びカテーテル
メインボディ レッグ 等 IBE メインボディ アオルタ・エクステンダー
品番 シースサイズ(Fr)
最小シース内径
(mm) 外径(mm) 作業長(cm)
DSF1233 12 4.0 4.7 33
DSF1245 12 4.0 4.7 45
DSF1433 14 4.7 5.3 33
DSF1633 16 5.3 6.1 33
DSF1833 18 6.0 6.7 33
Aortic Accessories
ゴア® MOB バルーンカテーテル
品番 拡張レンジ (mm) バルーン長 (cm)
カテーテル有効長